

Nr. 4562/09.10.2018

Furnizor: SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL Cod inregistrare fiscala : RO 31637470 J40/7849/2014 Sediul : Bucuresti Str. ION VOINESCU, nr. 12 sector 3 Cont: [REDACTED] Cont: [REDACTED] ti	Client: <b>SECTORUL 3 AL.MUN.BUCURESTI</b> Cod inreg. Fiscala <b>RO 4420465</b> Nr RegCorr _____ Sediul: _____ <b>CALEA DUDESTI, NR. 191</b> sector 3, Bucuresti Cont: _____
--	--

**FACTURA**  
GEVA  
**3207**  
SERIA \_\_\_\_\_  
Nr. \_\_\_\_\_  
Data 26.09.2018

Cota TVA 19 %						
Nr Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5	6
1	Banca lemn model 2 cu 8 rigle	buc	8	837.99	6,703.92	1,273.74
2	Banca model 4 divers colorata	buc	12	1,124.99	13,499.88	2,564.98
3	Banca model 5	buc	55	1,565.99	86,129.45	16,364.60
4	Cos gunoi model 3 metalic cu capac	buc	121	637.99	77,196.79	14,667.39
5	Stalp metalic delimitare	buc	3	276.22	828.66	157.45

Conform Acord Cadru nr. 45695 din 19.03.2018 avand ca obiect furnizare si montaj mobilier urban  
- Lot III in sectorul 3 si ctr. Subsecvent nr. 107473 din 11.06.2018

**BUN DE PLATA:**  
DIRECTIA / SERVICIUL **ΔΔΔ**  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților  
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /  
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate  
cu Primaria Sectorului 3.  
Capitol / articol bugetar **67.02.05.03/20.01.09**  
Nume \_\_\_\_\_ Data \_\_\_\_\_  
Semnatura \_\_\_\_\_

Semnatura  
[REDACTED]

Date privind expeditia

C.I. Seria \_\_\_\_\_  
Mijloc trans \_\_\_\_\_  
Data \_\_\_\_\_  
Semnatura \_\_\_\_\_

184,358.70 35,028.16

Nr. \_\_\_\_\_  
Semnatura de primire \_\_\_\_\_

Total de plata

**219,386.86**

Al. 4561/09.10.2018

Furnizor : SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL Cod inregistrare fiscala : RO 31637470 J40/7849/2014 Sediul : Bucuresti Str. ION VOINESCU, nr. 12 sector 3 Cont: [REDACTED] Cont: [REDACTED] esti	Client: SECTORUL 3 AL.MUN.BUCURESTI Cod inreg. Fiscala RO 4420465 Nr.RegCor Sediul: CALEA DUDESTI, NR. 191 sector 3, Bucuresti Cont:
---	---


**FACTURA**  
GEVA  
**Nr. 3206**  
Data 26.09.2018

Cota TVA 19 %

Nr. Cnt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5	6
1	Tobogan drept 3,5 m cu platforma.metal	buc	3	3,422.68	10,268.04	1,950.93
2	Tobogan drept 2,5 m cu platforma.metal	buc	5	1,825.15	9,125.75	1,733.89
3	Masa sah	buc	1	1,496.66	1,496.66	284.37
4	Balansoar 1 persoana figurine	buc	1	1,911.26	1,911.26	363.14

Conform Acord Cadru nr. 40924 din 12.03.2018 avand ca obiect furnizare si montaj mobilier urban  
- aparate locuri joaca Lot I in sectorul 3 si ctr. Subsecvent nr. 98606 din 29.05.2018

**BUN DE PLATA:**  
DIRECTIA / SERVICIUL [Signature]  
Confirma legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
cu Primaria Sectorului 3.  
Capitol / articol bugetar 67-02-05-03 / 20.01.09  
Nume [REDACTED] Semnatura [REDACTED]  
Data [REDACTED]

 Semnatura si [REDACTED]	Date privind expeditia		
	C.I. Seria R [REDACTED] Mijloc transp [REDACTED] Data : [REDACTED] Semnatura [REDACTED]	Nr. [REDACTED] Semnatura de primire [REDACTED]	22,801.71
		<b>Total de plata</b>	
		<b>27,134.04</b>	

NR 4565/09.10.2018

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com: 340/7849/2014  
 C.I.F.: R031637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

**FACTURA**

Serie: GEVA  
 Numar: 3204  
 Data: 21/09/2018  
 Nr. Aviz:

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.:  
 C.I.F.: R04420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: R085TREZ70324670271XXXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi,parcurilor,locurilor de joaca,agrement si mobilier din ZONA I" si ctr.subsecvent nr.69534 din 19.04.2018 pt.luna IULIE 2018		1.000	65338.72	65338.72	12414.36

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților  
 Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /  
 execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate  
 cu Primăria Sectorului 3  
 Capitol / articol bugetar 62.02.05.03/20.01.8  
 Nume [REDACTED] Semnatura [REDACTED]  
 Data [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@ehyd.ro

Scadent	[REDACTED]		
Intocmit:	[REDACTED]		
Date privind expeditia	[REDACTED]		
Nume delegat	[REDACTED]		
B / CI. Seria-Numar	[REDACTED]	65338.72	12414.36
Mijloc Transport:	[REDACTED]		
Expedierea s-a efectuat in prezenta	[REDACTED]		
Semnaturile:	[REDACTED]		
Semnatura de primire	[REDACTED]	Total de plata: 77753.08	



Nv. 4564/09.10.2018

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com: J40/7849/2014  
 C.I.F.: RO31637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

**FACTURA**

Serie: GEVA  
 Numar: 3205  
 Data: 21/09/2018  
 Nr. Aviz:

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.:  
 C.I.F.: RO4420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: RO85TREZ70324670271XXXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi,parcurilor,locurilor de joaca,agrement si mobilier din ZONA I" si ctr.subsecvent nr.35365 din 01.03.2018 pt.luna IULIE 2018		1.000	14554.46	14554.46	2765.35

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL AAP  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunului executat / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3  
 Capitol / articol bugetar: 67.02.05.03/20.01.0  
 Nume: [REDACTED] Semnatura: [REDACTED]  
 Data: [REDACTED]

Document generat cu soft EUROAGENTUS - office@hcd.ro

Scadent	[REDACTED]		
Intocmit:	[REDACTED]		
Semnatura si stampila expeditorului	Date privind expeditia		
	Nume delegat		
	CI / C.I. Seria-Numar		
	Mediul de Transport:		
	Expedierea s-a efectuat in prezența:		
	Semnaturile:		
		14554.46	2765.35
	Semnatura de primire	Total de plata:	
			17319.81

Nr 4563/09.10.2018

Furnizor : SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL Cod inregistrare fiscala : RO 31637470 J40/7849/2014 Sediul : Bucuresti Str. ION VOINESCU, nr. 12 sector 3 Cont: [REDACTED] Cont: [REDACTED]	Client: <b>SECTORUL 3 AL.MUN.BUCURESTI</b> Cod inreg Fiscala <b>RO 4420465</b> Nr RegCor _____ Sediul: <b>CALEA DUDESTI, NR. 191</b> <b>sector 3, Bucuresti</b> Cont: _____
--	--

**FACTURA**  
**GEVA**  
SERIA  
Nr. **3208**  
Data 26.09.2018

Cota TVA 19 %

Nr Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5	6
1	Banca model 5	buc	27	1,565.99	42,281.73	8,033.53
2	Cos gunoi model 3 metalic cu capac	buc	23	637.99	14,673.77	2,788.02
3	Gard metalic h = 1,10 m	ml	745	204.09	152,047.05	28,888.94
<p>Conform Acord Cadru nr. 45695 din 19.03.2018 avand ca obiect furnizare si montaj mobilier urban Lot III in sectorul 3 si ctr. Subsecvent nr. 124706 din 06.07.2018</p>						
				<p><b>BUN DE PLATA:</b> DIRECTIA / SERVICIUL <b>ΔΔΔ</b> Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor / execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate cu Primăria Sectorului 3. Capitol / articol bugetar <b>67-02-05-03/2001, 09</b> Nume [REDACTED] Semnatura [REDACTED] Data [REDACTED]</p>		
Semnatura si [REDACTED]		Date privind expeditia C.I. Seria R [REDACTED] Mijloc transp [REDACTED] Data [REDACTED] Semnatura [REDACTED]		209,002.55		39,710.49
Nr Semnatura de primire				Total de plata		
				<b>248,713.04</b>		